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JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Györ-Moson-Sopron Vármegyei RomaNemzetiségi Önkormanyzat Közgyűlésének
a 2024. november 12-én a Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata Győr,
Városház tér 3. földszinti tárgyalójában 10.00 órakor tartott közmeghallgatásról.

Jelen vannak: Horváth Attila, Horváth Bence, Nyári Róbert, Richter Csaba.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Önkonnányzati, Gazdaságí és
Jogi Iroda vezetöje, Sulyokné Gombolai Zita, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda
munkatársa, dr. Körmendy Bemadett, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda munkatársa.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.
Megállapította, hogy 4 fő képviselő van jelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerü
szótöbbséghez 3 szavazat, a minősített szótöbbséghez 4 szavazat szükséges.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Nyári Róbertet, a közgyűlés tagjátjavasolta.

A testület egyhangúlag elfogadta, hogy Nyári Róbert, a közgyűlés tagja legyen a
j egyzőkönyv-hitelesítő.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.
Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.

Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a napirendijavaslatot.

A közgyűlés 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

1. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi
költségvetésének módosítása. (közmeghallgatás)
Előado: Horváth Bence, elnök



NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Várme ei Roma Nemzetisé i Önkormán zat 2024. évi
költsé etésének módosítása. közme hall atás

Eloado: Horváth Bence, elnök

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Az előterjesztést a képviselők előzetesen megkapták. Kérte az önkormányzati hivatal dolgozóit,
ismertessék milyen összeg áll rendelkezésre.

Sul okné Gombolai Zita az Önkormán zati Gazdasá iésJo i Iroda munkatársa
A költségvetés eredeti előirányzatának módosítására első alkalommal kerül sor. A módosítást
a feladatalapú támogatás bevétele, valamint a bevétel tartalékba helyezése, valamint a személyi
juttatás növekedése tette szükségessé. Az elöirányzat jelenleg 1.432. 944 Ft, ami jelenleg a
rendelkezésre áll az 949. 328 Ft.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Megköszönte a tájékoztatást.

Megállapította, hogy a közmeghallgatás napirendjének tárgyalásakor a teremben a
közmeghallgatásra érkezett érdeklődő személy nincsenjelen.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a határozatijavaslatot.

A közgyűlés 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

12/2024. XI.12. RNH
A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése a
2024. évi költségvetésének módosítását a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.

Határidő: 2024. november 12.
Felelős: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Az ülésen történö megjelenést megköszönte, majd a közmeghallgatást bezárta.

K.m.f

Horváth Bence
elnök

Nyári Róbert
képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő


